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Prestacao de Contas 2024
Resolugdo T.C. n2 270/2024

ITEM 30



SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTAO DOS RECURSOS DA SOCIEDAD

Exercicio:

Unidade Jurisdicionada:

Emitido em:

Més

Janeiro
Fevereiro
Marcgo
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

Dezembro

Page: 1

¥o' Tribunal de Contas

Demonstrativo de Adimpléncia - Modulo de Pessoal

2024

Camara Municipal de Ribeiréo

05/02/2025 11:43:20

Data de Entrega

29/02/2024 19:52:30

04/04/2024 08:36:49

30/04/2024 22:04:04

28/05/2024 13:54:21

28/06/2024 22:33:37

23/07/2024 11:55:48

30/08/2024 20:51:43

30/09/2024 13:53:16

31/10/2024 10:07:42

29/11/2024 14:33:08

31/12/2024 19:27:35

31/01/2025 17:43:42

Situagdo da Remessa

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Emitido por:

Data da alt. situagio

29/02/2024 19:52:52

04/04/2024 08:26:32

30/04/2024 22:04:31

28/05/2024 14:50:52

28/06/2024 22:33:55

23/07/2024 12:35:10

30/08/2024 20:54:12

01/10/2024 11:21:13

31/10/2024 10:08:06

29/11/2024 14:45:30

31/12/2024 19:27:53

31/01/2025 19:06:48

Adimpléncia
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente

Adimplente

Adimplente

PIERRE LEON CASTANHA DE LIMA

Codigo da Remess:

329511

333287

336342

338581

341767

344140

348165

350881

354085

357808

360615

363361
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